Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 BAJURKO 

2.Imiona 1 26 MARIUSZ ALEKSANDER

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 69112404056, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 18 2343 (DWA TYSIĄCE TRZYSTA CZTERDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY PO 50,-
(PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH KAŻDY TJ. O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 117 150,- (STO
SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

18 26 3 195 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 175.725 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 GRZĘDA 

2.Imiona 1 14 ZBIGNIEW ARKADIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 55091300337, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 14 2343 (DWA TYSIĄCE TRZYSTA CZTERDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY PO 50,-
(PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH KAŻDY TJ. O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 117 150,- (STO
SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 WORONIECKI 

2.Imiona 1 26 JAN ALEKSANDER

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 55102804735, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 18 2343 (DWA TYSIĄCE TRZYSTA CZTERDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY PO 50,-
(PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH KAŻDY TJ. O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 117 150,- (STO
SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

18 26 3 195 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 175.725 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 26 351 450,00 ZŁ